

## خبرنامه

برنامه مرحله نیمه نهایی یورو؛  
اسپانیا - فرانسه، ۱۹ تیر



مرحله یک چهارم نهایی رقابت‌های جام ملت‌های اروپا به پایان رسید و ۴ تیم راه یافته به نیمه نهایی این مسابقات مشخص شدند. بر این اساس، تیم‌های فرانسه، اسپانیا، هلند و انگلیس که پیش از آغاز مسابقات هم در میان مدعیان کسب قهرمانی قرار داشتند ۴ تیم مرحله نیمه نهایی را تشکیل خواهند داد.

در بین تیم‌های حاضر در مرحله نیمه نهایی، غیبت آلمان که میزبان مسابقات است و برابر اسپانیا تن به شکست داد و همچنین پرتغال که در ضربات پنالتی مغلوب فرانسه شد بیش از هر تیم دیگری احساس می‌شود. برنامه مرحله نیمه نهایی به شرح زیر است:

- ۱۹ تیر ساعت ۲۲:۳۰ اسپانیا - فرانسه
- ۲۰ تیر ساعت ۲۲:۳۰ هلند - انگلیس

### تکلیف کادر فنی پرسپولیس مشخص شد

سرمربی جدید تیم فوتبال پرسپولیس تکلیف کادر فنی این تیم را برای فصل آینده مشخص کرد. «خوان کارلوس گاریدو» سرمربی جدید تیم فوتبال پرسپولیس، وضعیت کادر فنی این تیم را برای فصل آینده مشخص کرد. این سرمربی اسپانیایی اعلام کرده است که سید جلال حسینی و «چاپی اولیو» به عنوان دستیاران او در فصل آینده در کادر فنی حضور خواهند داشت و یک بدنساز هم به تیم اضافه خواهد شد.

### نهمی دختران والیبال ایران در قهرمانی آسیا

تیم ملی والیبال ایران در قهرمانی آسیا مقابل نیوزلند به پیروزی رسید و در جایگاه نهم قرار گرفت. تیم ملی والیبال جوانان دختر ایران در ادامه رقابت‌های قهرمانی آسیا برای کسب رتبه نهم یا دهم به مصاف نیوزلند رفت و به پیروزی رسید. تیم ایران در این دیدار با حساب سه بر یک و با امتیازهای ۲۵ بر ۱۵، ۲۵ بر ۲۵، ۲۷ بر ۱۳ و ۲۵ بر ۱۶ به پیروزی دست پیدا کرد و نهم شد. پیروزی برابر نیوزلند، دومین برد ایران در این دوره از مسابقات بود؛ ملی پوشان ایران پیش از این هم استرالیا را شکست داده بودند. تیم ایران در دور مقدماتی دو دیدار مقابل تایلند و ویتنام انجام داد که شکست خورد و از رسیدن به جمع هشت تیم برتر بازماند.

### سرمربی جدید تیم ملی کره جنوبی معرفی شد

اتحادیه فوتبال کره جنوبی یک مربی بومی را به عنوان سرمربی جدید تیم ملی فوتبال این کشور معرفی کرد. اتحادیه فوتبال کره جنوبی که گفته می‌شد چندین مربی داخلی و خارجی را به عنوان گزینه‌های سرمربیگری تیم ملی فوتبال این کشور در نظر دارد از جمله اروی رنا سرمربی فعلی تیم ملی زنان فرانسه، شنتول گوشن سرمربی پیشین تیم ملی ترکیه، میونگبو هونگ سرمربی پیشین کره، گی دونگ کیم سرمربی افسس‌سئول، چونگ‌هیو لی سرمربی گوانگجو افسس، سون هونگ هونگ سرمربی موقت کره و ژوزه مورایس سرمربی سیاهان اصفهان، در نهایت یک مربی بومی را به عنوان سرمربی جدید جتگجویان تالگوک انتخاب کرد. تصمیم گرفته است تا میونگبو هونگ را به عنوان سرمربی جدید کره انتخاب کند. این مربی ۵۵ ساله کره‌ای که سابقه هدایت تیم ملی فوتبال کره جنوبی را بین سال‌های ۲۰۱۳ تا ۲۰۱۴ دارد، پس از اینکه تیمش در جام جهانی ۲۰۱۴ بدون کسب برد در دور رقابت‌ها حذف شد، از سمت سرمربیگری کره استعفا داد.

### علی نعمتی مدافع تیم فوتبال پرسپولیس:

بازی کردن در پرسپولیس حس و حال خوبی دارد



علی نعمتی مدافع تیم فوتبال پرسپولیس بعد از دیدار با مدیران باشگاه پرسپولیس گفت: صحبتی با مدیران باشگاه داشتم و در چند روز آینده به جمع بندی خواهیم رسید و وضعیت مشخص می‌شود. هر بازیکنی حق دارد در مورد خود تصمیم بگیرد و باشگاه نیز به دنبال برنامه‌های خود است. امیدوارم اتفاقات خوبی رقم بخورد.

وی ادامه داد: بازی کردن در پرسپولیس حس و حال خوبی دارد، من هم مانند سایر بازیکنان پیشنهادهایی داشتم و باید دید در روزهای آینده چه خواهد شد. امیدوارم شرایط به گونه‌ای رقم بخورد که همه چیز خوب پیش برود. البته از نظر قراردادی از سایر بازیکنان کمتر دریافتی داشتم و امیدوارم این فصل شرایط بهتر شود.

مدافع پرسپولیس، یادآور شد: سرمربی جدید تیم هم مشخص شده، اما به دلیل امتحاناتی که داشتم فرصت نشد همه چیز را بررسی کنم. دنبال این هستم با او صحبت کنم. در هر پستی باشم تلاش می‌کنم بهترین عملکردم را داشته باشم و تلاش من این است به تیم ملی دعوت شوم. این آرزوی هر بازیکنی است که در تیم ملی کشورش بازی کند و من هم به دنبال آرزوهای خود هستم.

## «خوان کارلوس گاریدو» سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس: پرسپولیس بابت هوادارانش در جهان نامدار است



«خوان کارلوس گاریدو» سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در نخستین نشست خبری خود ضمن تشریح برنامه هایش برای هدایت سرخپوشان پایتخت گفت: افتخار بزرگی است که سرمربی پرسپولیس هستم و به خوبی واقفم که این باشگاه بزرگ است و تیم‌های بزرگ خواسته‌های بزرگ دارند.

او افزود: مهم ترین موفقیت هواداران هستند و پرسپولیس بابت هوادارانش در جهان نامدار است. من نماینده میلیون ها هوادار پرسپولیس هستم و احساس افتخار آنها به تیم‌شان برای من اهمیت دارد.

او تصریح کرد: هدف ما کسب عنوان قهرمانی است و بازی به بازی جلو می‌رویم. بازیکنان خوبی داریم و با کمک به همه بازیکنان تلاش می‌کنیم تا کیفیت پرسپولیس بالا رود. من نهایت سعی خود را خواهم کرد که بازی به بازی جلو برویم.

او تصریح کرد: باشگاه دارد در نقل و انتقالات کار می‌کند من با مدیرعامل و پادامکی صحبت کردم و کارهای نقل و انتقالاتی را آنها انجام می‌دهند و هفته آینده زمان مناسبی است برای نقل و انتقالات است. وی ادامه داد: پرسپولیس همیشه عطش قهرمانی را دارد و بازیکنان این موضوع را می‌دانند که با چه هدفی بازی کنند. مهم ترین دستورالعمل ما پیروزی در هر بازی است و زمانی که

چه میلیتی باشند و فقط باید با کیفیت باشند.

او افزود: معتقدم بهترین بازیکنان را هر سنی که داشته باشند جذب کنیم و باید روی سن بازیکن تمرکز کنیم بلکه باید روی عملکرد آن بازیکن تمرکز است و می‌دانم باید از لحاظ روحی و روانی برای دربی جنگید.

وی ادامه داد: من مربی پرسپولیس هستم و نقل و انتقالات توسط درویش و پادامکی انجام می‌شود و مهم نیست از

مهم است که بازیکنی جذب شود که عطش قهرمانی داشته باشند. او تصریح کرد: پرسپولیس تیم بزرگی است و ما هدفمان پیروزی در هر بازی است. دربی همیشه بازی بزرگی است و می‌دانم باید از لحاظ روحی و روانی برای دربی جنگید. وی ادامه داد: من مربی پرسپولیس هستم و نقل و انتقالات توسط درویش و پادامکی انجام می‌شود و مهم نیست از

ما عطش قهرمانی داریم باید برای هدف خود بجنگیم. ما نماینده میلیون ها هوادار هستیم و هواداران همیشه عادت دارند تا برد پرسپولیس را شاهد باشند. ما نظام و قانون مندی را در تیم برقرار خواهیم کرد. گاریدو افزود: پرسپولیس تیم قوی است و مدیریت در تلاش است که قرارداد بازیکنان تمدید شود و من به مدیریت باشگاه اطمینان دارم. بسیار

### رضادرویش، مدیرعامل پرسپولیس:

## عبدالکریم حسن خواهان بازگشت به قطر است

نامه زدند. عبدالکریم هم کیفیت خوبی داشته و هم رابطه خوبی با بازیکنان و هواداران داشته است. تا الان به آن‌ها پاسخ منفی دادیم اما حتی قبل از حضور در این نشست هم به باشگاه برای جذب او نامه دادند. او با من صحبت کرد و اعلام کرد که با توجه به این که هم شرایط حضور در تیم ملی قطر فراهم شده و هم خانواده‌اش از این شرایط راضی نیستند، با جدایی‌اش موافقت شود و البته این نکته را هم اذعان کرد که به قراردادش با پرسپولیس پایبند است. من هم به او گفتم که فعلا با توجه به حضور پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا فعلا روی تمرینات تمرکز کند تا در خصوص این مساله بعدا صحبت کنند.



رضادرویش مدیرعامل پرسپولیس، در مراسم معارفه گاریدو به عنوان سرمربی جدید سرخپوشان گفت: باشگاه پرسپولیس بعد از این که چند گزینه را مورد بررسی قرار داد و تلاش‌های بسیار زیادی داشت تا بهترین گزینه را برای هدایت تیم در لیگ برتر و جام باشگاه‌های آسیا انتخاب کند که بر سرسی‌ها از جوانب مختلف به این نتیجه رسید که بتوانیم در خدمت آقای گاریدو

رضادرویش اضافه کرد: ما قبل از این که خدمت آقای گاریدو برسیم، چندین بازیکن را زیر نظر داشتیم و با آن‌ها صحبت کردیم. از دیروز هم بازیکنان را به ایشان معرفی کردیم و چند نفری را هم خود ایشان معرفی کردند. من فکر نمی‌کردم گاریدو آن قدر با بازیکنان ایرانی و لیگ ایران آشنا باشد و تعدادی را که به آن‌ها برای ترمیم احتیاج داشت،

معرفی کرد. با هماهنگی با ایشان سعی می‌کنیم نقاط ضعف خود را با بازیکنان مستعد ترمیم کنیم. درویش درباره صحبت با نماینده العربی برای انتقال عبدالکریم حسن و هم چنین مذاکره با رامین رضاییان توضیح داد: چندین باشگاه قطری برای جذب عبدالکریم حسن به ما پیشنهاد دادند. دو باشگاه نماینده‌های خود را به ایران فرستادند و چندین باشگاه هم به ما

### محمود کلهر پیشکوت پرسپولیس:

## پرسپولیس با جدایی ترابی و اسماعیلی فر به مشکل نخواهد خورد



محمود کلهر پیشکوت پرسپولیس در خصوص انتخاب گاریدو به عنوان سرمربی جدید این تیم گفت: به نظرم این مربی نیاز به زمان دارد تا خود را به شرایط فوتبال ایران عادت دهد. او یک مربی حرفه‌ای است و می‌تواند خیلی زود با بازیکنان تیم ارتباط بگیرد.

وی افزود: در بست مهدی ترابی هم همین طور، بازیکنانی وجود دارند که حتی می‌توانند بهتر از او بازی کنند. تنها جایی که پرسپولیس باید فکر اساسی برای آن کند، خط دروازه است. امیدوارم مدیران جایگزین مناسبی برای بیرانوند پیدا کنند. پست دروازه بانی حساس است و بازی کردن در آن با سایر پست‌ها تفاوت دارد و فردی که به عنوان دروازه‌بان انتخاب می‌شود باید تجربه لازم را داشته باشد و خودش را با شرایط وفق دهد. بیرانوند در این چند سال عملکرد

خوبی در تیم داشت و قهرمانی‌های پرسپولیس با کمک‌های او به دست آمد. کارشناس فوتبال خاطر نشان کرد: هر دروازه بانی که جایگزین بیرانوند می‌شود باید از تجربه بالایی برخوردار باشد. ناگفته نماند که پرسپولیس همیشه خدمت بگیرند. گاریدو باید روش اوسمار را در پیش بگیرد و با بازیکنان ارتباط بسیار خوبی برقرار کند.

برخوردار باشد. ناگفته نماند که پرسپولیس همیشه خدمت بگیرند. گاریدو باید روش اوسمار را در پیش بگیرد و با بازیکنان ارتباط بسیار خوبی برقرار کند.

## خبر

### کسب اولین مدال تاریخ غواصی ایران در مسابقات قهرمانی جهان



محمدحسین زارعی عضو تیم ملی غواصی آزاد در جریان رقابت‌های قهرمانی جهان در صربستان و در رده سنی جوانان با تاریخ سازی موفق به کسب مدال نقره شد.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون نجات غریق و غواصی، مسابقات قهرمانی جهان در رشته غواصی آزاد در صربستان در حال برگزاری است و در روز اول مسابقات، محمدحسین زارعی در ماده دانامیک بدون فین توانست با کسب مدال نقره تاریخ ساز شود.

در این مسابقات که توسط فدراسیون جهانی غواصی برگزار می‌شود، محمدحسین زارعی موفق به کسب مدال نقره در رده سنی جوانان شد. گفتنی است در گذشته غواصان آزاد ایران موفق به کسب مدال در مسابقات چند جانبه بین المللی شده بودند و این بار تیم ملی غواصی آزاد موفق به تاریخ سازی و کسب مدال نقره در بالاترین سطح مسابقات غواصی آزاد در سطح جهان شد.

قابل ذکر است مسابقات قهرمانی جهان صربستان به عنوان انتخابی بازی های جهانی (World Games) در نظر گرفته شده است.

### در پنجاه و هفتمین دوره رقابت‌های قاره کهن:

#### تیم ملی پرورش اندام ایران قهرمان آسیا شد

ملی پوشان پرورش اندام ایران عنوان قهرمانی پنجاه و هفتمین دوره این رقابت‌ها در آسیا را به خود اختصاص دادند.

به گزارش خبرگزاری مهر، تیم ملی پرورش اندام ایران با اقتدار بر بام آسیا ایستاد و موفق به کسب عنوان قهرمانی در پنجاه و هفتمین دوره رقابت‌های قاره کهن شد.

### پیشنهاد ۴۰ میلیاردی تراکتور برای هافبک استقلال

باشگاه تراکتور تبریز قصد دارد با ارائه یک پیشنهاد سنگین، هافبک استقلال تهران را به خدمت بگیرد. تیم فوتبال تراکتور تبریز فصل گذشته لیگ برتر را با رتبه چهارم به پایان رساند و با توجه به قهرمانی سپاهان اصفهان در جام حذفی موفق شد جواز حضور در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا (سطح دوم) را کسب کند. تراکتوری‌ها برای فصل جدید هنوز سرمربی ندارند اما شنیده می‌شود، مالک باشگاه همانند فصل‌های گذشته حضور برترنگی در نقل‌وانتقالات دارد و تا به اینجا کار با چند بازیکن مطرح نیز به توافق رسیده است. گفته می‌شود تراکتور قصد دارد با ارائه یک پیشنهاد سنگین، آرش رضواند هافبک استقلال تهران را به خدمت بگیرد. قرارداد این بازیکن ۳۰ ساله با استقلال در پایان فصل به پایان رسیده و شایعات زیادی در رابطه با تمدید قرارداد این بازیکن به گوش می‌رسد.

شنیده‌ها حکایت از این دارد که مبلغ پیشنهادی تراکتور به رضواند حدوداً ۴۰ میلیارد تومان بوده و باید منتظر ماند تا مشخص شود که رضواند فصل آینده را با لباس کدام تیم آغاز می‌کند.

### قرارداد یک ساله ترابی و اسماعیلی فر با تراکتور

قرارداد دو بازیکن جدید تیم فوتبال تراکتور یک ساله با بند تمدید خودکار خواهد بود.

گفتنی است، مهدی ترابی و دانیال اسماعیلی‌فر که پیش از این پیش‌نویس قراردادی دو ساله را با باشگاه تراکتور امضا کرده بودند، در دو روز گذشته با حضور در دفتر این باشگاه در تهران قرارداد رسمی خود با باشگاه تبریزی را به امضا رساندند و عکس یادگاری خود با لباس تراکتور را نیز ثبت کردند؛ هر چند تصاویر مربوط به این موضوع تا زمان نهایی شدن مالکیت باشگاه منتشر نمی‌شود.

با تصمیم باشگاه تراکتور و به دلیل ممنوعیت قرارداد بالای یک سال برای بازیکنان بالای ۳۰ سال، قرارداد ترابی و اسماعیلی‌فر یک ساله خواهد بود اما طبق بندی که در قرارداد این بازیکنان گنجانده شده، در صورت رضایت باشگاه، قرارداد این دو بازیکن به صورت اتوماتیک برای فصل دوم نیز تمدید می‌شود.

### «ژوزه مورایس» سرمربی فصل آینده سپاهان است



باشگاه سپاهان اعلام کرد: «ژوزه مورایس» سرمربی تیم فوتبال این باشگاه به درخواست هواداران پاسخ مثبت داد و برای حضور روی نیمکت طلایی پوشان اصفهانی، برای سومین فصل بزودی به اصفهان باز خواهد گشت.

روابط عمومی باشگاه سپاهان افزود: نظر به درخواست و علاقه‌مندی هواداران سپاهان، با پیگیری باشگاه، همکاری ژوزه مورایس بر اساس قرارداد پیشین با تیم فوتبال سپاهان ادامه پیدا خواهد کرد.

سرمربی پرتغالی سپاهان هفته جاری به اصفهان می‌آید تا تمرینات این تیم را نیز از آخر همین هفته با نظارت خود آغاز کند. تیم فوتبال سپاهان اصفهان، پنجشنبه ۳۱ خرداد در فینال جام حذفی باشگاه‌های کشور در ورزشگاه آزادی تهران به مصاف تیم مس رفسنجان رفت و با شکست آن تیم پس از ۱۱ سال بازهم جام حذفی را بالای سر برد. سپاهان از تیم‌های راه یافته به جام باشگاه‌های آسیاست.